



Gode rotaryfolk!

15 store generatorer på vei til Ukraina. Barna i barnehagene får varm mat, lys og varme.

Takk til alle som har gjort dette mulig!

Dere kjenner alle til at vi i D2290 i snart et år har samarbeidet med Rotary i Ukraina gjennom våre venner i Lviv Int. Rotary Club. De aller fleste av våre klubber og medlemmer har bidratt svært godt, og hittil har vi samlet inn over 2.1 mill NOK.

Akuttmedisinsk utstyr til en verdi av mer enn 2.8 mill NOK er innkjøpt fra norske leverandører med gode rabatter og uten mva. Det gode og tette samarbeidet med den Ukrainske Ambassaden har bidratt med bl.a. grundig dokumentasjon og transport. Behov og planlegging har vi hele tiden gjort i nært samarbeid med våre venner i Lviv Int. Rotary Club, og Lviv-klubben har hele tiden gjort en utrolig flott jobb med å få hjelpen videre der den trengs aller mest! Alt grundig dokumentert med mange flotte tilbakemeldinger. Ikke ei krone er benyttet til transport eller administrasjon.

I slutten av august tømte vi kontoen og sendte vår femte last, også denne gangen med akuttmedisinsk utstyr. Vi måtte deretter nå vurdere ulike måter å skaffe tilveie midler på. Den tette kontakten med våre rotaryvenner i Lviv gav oss hele tiden god informasjon om de mest akutte behovene og om hvordan Rotaryklubber i hele Ukraina samarbeidet om å få hjelpen fram til de mest sårbare områdene.

Med høsten kom de store ødeleggelsene av infrastrukturen og alle de konsekvenser dette medfører. Da ble vi igjen utfordret, og i november ba Rotaryklubben i Lviv om hjelp til å skaffe store strømaggregater til barnehagene. Klubbene og medlemmene våre ble igjen bedt om hjelp. Jfr bl.a. Guvernørens månedsbrev i desember og eget innlegg på hjemmesiden.

<https://d2290.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/385#.Y857vnbMJ1s>

<https://d2290.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/388#.Y858CHbMJ1s>.

Målet var 60 generatorer, og størrelsen ca 9kW, 3 fas og bensindrevet. Det norske markedet var allerede i ferd med å tømmes og usikkerheten om nye leveranser veldig stor. I tillegg var prisene sterkt økende. I Polen registrerte vi en sterkt stigende profitt på denne type produkter.

Men få dager før jul fikk vi kontakt med italienske, Gemap, et solid selskap og kjent for høy produktkvalitet. Vi fikk avtale om de 15 siste generatorene, 8,5kW, 3 fas. Og en utrolig god pris,- 1.100 € pluss frakt til terminal i Polen. Derfra vil våre venner i Norsk Ukraine Frontline Emergency Aid

bringe dem videre til Lviv-klubben i Ukraina som igjen besørger viderefremidling til barnehager som trenger denne hjelpen. Sammen med rotaryklubber i andre europeiske land, kan vi nå glede oss over at de 60 generatorene nå snart er på plass i Ukraina.

Hva nå,- veien videre.

Krigen raser,- og vi er hver dag vitne til grusomme beretninger med store ødeleggelser, tap av menneskeliv og svært mange hardt skadde og sårede soldater, sivile barn og voksne. Mange feltsykehus er bombet og ødelagt og behovet for akuttmedisinsk hjelp ved frontområdene er enormt! Våre naboer trenger all den hjelp, godhet og omtanke vi kan gi dem. Vi må fortsette, finne nye måter å skaffe midler på osv.

Distriktets TRF-leder og IPDG, Sissel Berit Hoell holdt i begynnelsen av desember et flott foredrag om vår Ukrainahjelp overfor TRF-ansvarlige og ledere i de norske distriktene og repr. fra RI. Dette inspirerte til større Ukrainaaktivitet i Rotary Norge, og D2305 og Oslo RK er i gang. Vi har sammen med dem nå et ønske om å få til en felles innsats fra hele Rotary Norge. Dette arbeider vi med. Og vi kan samtidig røpe at Rotaryklubben i Lviv har i møte med oss bedt om hjelp til å skaffe tilveie «Mobile Emergency Clinics for the Frontline Regions» [Mobile Emergency Clinics Original ENG.pdf - Google Disk](#) og [Mobile Emergency Clinic - Google Presentasjoner](#). Merk at hver av disse klinikkene vil ha en prislapp på ca 350.000 NOK.

Vi arbeider derfor nå med en ny organisering av arbeidet i distriktet, og vil i den forbindelse også opprette en egen konto i distriktet. Dette kommer vi tilbake til, men vil gjerne nå oppfordre dere som kan vurdere å ta en aktiv rolle i arbeidet videre, gi beskjed til undertegnede! Husk også at kontoen i Grimstad Rotaryklubb inntil videre kan benyttes til dette formålet. (Grimstad Rotaryklubb, **Konto.no 2801.48.42316, merkes Ukraina.**)

På vegne av Aksjonsgruppa

Beste hilsen

Tone Kolbenstvedt

Ass. Guvernør Agder Øst

